汉中市南郑区人民政府
行政复议决定书

南政复决字〔2022〕第1号

申请人：徐X，女，19XX年8月20日出生，住汉中市南郑区汉山街道办事处XX村X组。

被申请人：汉中市公安局南郑分局

法定代表人：廖泳，局长。
申请人对被申请人作出的南公（城）行罚决字〔2022〕13号行政处罚决定书不服，于2022年2月15日向本机关申请行政复议，本机关依法已予受理，现已审理终结。

申请人请求撤销南公（城）行罚决字〔2022〕13号行政处罚决定书。

申请人称：重新审理此案,还我公道;重新依法公平公正调查我被拘留十天是否公平;罗桂英医院诊断证明与实事不符。

被申请人称：我局对徐X的行政处罚决定事实清楚、证据确实充分，程序合法,适用法律正确,处罚适当,请依法予以维持。

经审理查明：2021年10月22日11时许，申请人因琐事与在田间干活的同村村民罗XX发生口角, 申请人用巴掌击打罗XX头面部,致罗XX受伤。罗XX经汉中三二〇一医院诊断为急性闭合性颅脑损伤轻型;全身多处软组织损伤。被申请人根据《中华人民共和国治安管理处罚法》第四十三条第二款第（二）项之规定，决定给予申请人拘留十日,并处罚款500元的行政处罚。
上述事实有被申请人向本机关提供的证据材料证实。

本机关认为：南公（城）行罚决字〔2022〕13号行政处罚决定书认定事实清楚，证据确凿，适用依据正确，程序合法，内容适当。

根据《中华人民共和国行政复议法》第二十八条第一款第（一）项的规定，本机关决定如下：

维持南公（城）行罚决字〔2022〕13号行政处罚决定书。

对本决定不服，可以自接到本决定之日起15日内，向          汉中市南郑区人民法院提起行政诉讼。
汉中市南郑区人民政府

                            2022年5月10日
PAGE
1